
Licence: MC21 (ginism627 . .. XCRGURUA /RUA2 (02022022 12:06 /202202021353)

ROZVAHA

územní samosprávné celky a svazky obcí

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 12/ 2024

IČO: 00240923

NázeVi Městská část Praha 21

Uřad Městské části

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2024

 

 

ulice. č.p. Staroklánovická 260 ulice. č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21 obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 916 PSČ pošta 19016 Praha 916

identifikační 00240923 hlavni

číslo činnost

právni neurčeno vedlejší

forma Činnost

zřizovatel Zákon o hlavním městě Praze 131/2000 Sb. CZ-NACE 000000

v platném

telefon *

fax

e—mail

WWW

stránky

Mgr. Vítězslava Baginová Ing. Michal Hazdra
 

   

  

Podpisový záznam odpisový záznam j

Okamžik sestavení (datum, čas): 10.02.2025, 10:58; 2

niz—3. ism': )"llrnrvvfy

   

 

10, 02. 2025 10:58:52 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - ucííoRD/c spol. s r. 0. strana 1 /4



Licence: MC21 (giriísmc21„ . XCRGURUA /RUA2 (02022022 12:06 /202202021353)

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV07VQ4

Období

Čislo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Nette

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 873 472 585.73 336 G12168,63 1 536 850 397,10 1 447189 754.19

A. Stálá aktiva 1 619 370 507,87 335 522 845,53 1 283 847 662,34 1 263 659 897,62

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 5 140 456,70 4 035 520,24 1 104 935,45 354 085,77

1. Nehrnotně výstedky výzkumu a vývoje 012

2. Software 013 3 858 734,85 2 751 798,39 1 104 936.46 354 086.77

3. Ocenitelná práva 014

4. Povolenky na emlse a preferenční limity 015

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 1 293 721,85 1 283 721.85

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

a. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

||. Dlouhodobý hmotný majetek 1514 230 051,17 331487 325.29 1 232 742 725.88 1 263 305 810,85

1. Pozemky 031 419 966 525.26 419 966 525.26 413155 950,27

2. Kulturní předměty 032 66 000.00 66 000,00 88 000,00

3. Stavby 021 1 073 183 300.31 279 274 229,50 793 909 070,81 804 380 112,81

4. Samostatně hmotné movité věci a soubory hmotných 022 58 241 549.49 29 020 681,07 29 220 888,42 18 434 075.55

movitých věcí

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 23 135 816.72 23 135 816,72

7. Ostatni dlouhodobý hmotný majetek 029 111 677.25 56 518.00 55 059,25 62 127.25

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 38 222 807.94 38 222 807.94 25 B75 500,51

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 1 302 374,20 1 302 374,20 1 352 044,45

10 Dlouhodobý hmotný_majetekloený k prodeji 038

m. Dlouhodobýýfinančnimajetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 081

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 082

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

4. Dlouhodobé půjčky 067

5. Termínované vklady dlouhodobé 088

6. Ostatní dlouhodobý hnanční majetek 069

7. Pořtzovaný dlouhodobý finanční majetek 043

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý ňnanční majetek 053

IV. Dlouhodobé pohledávky

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobe 482

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 454

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

4. Dtouhodobé pohledávky z ručení 466

5. Ostatni dlouhodobé pohledávky 469

8. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B. Oběžná aktiva 254 102 057,86 1 089 323,10 253 012 734,76 183 529 855,57

1. Zásoby 85 414,63 85 414,93 39 712,55

1. Pořízení materiálu 111

2, Materiál na skladě 112 51 159.63 51 159,63

3. Materiál na cestě 119

4. Nedokončené výroba 121

5. Polotovary vlastní výroby 122

6. Výrobky 123

7. Pořízení zboží 131

8. Zboží na skladě 132 34 255,00 34 255,00 39 712,58

9. Zboží na cestě 138

10. Ostatni zásoby 139

||. Krátkodobé pohledávky 34 065 817,88 1 089 323,10 32 978 494,78 28 527 092,27

1. Odběratelé 311 571 504.83 517 638.43 53 888,40 52 283,88

2, Směnkyk inkasu 312

3. Pohledávky za eskonlované cenné papíry 313

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 2 087 514.19 2 087 514,19 1 675 675.69

5. Jiné pohledávky z hlavni Činnosti 315 852 119.67 571 684.67 280 435,00 208 320,00

8. Poskytnuté návratné flnančni výpomoci kratkodobe 318

7. Krátkodobě pohledávky z postoupených úvěrů 317

8, Pohledávky z přerozdělených daní 319

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 51.00 51.00 8.00

Zpracováno systémem GINlS Enterprise+ - UCR GORDIC spot, s r. 0. strana 2/ 410. 02. 2025 10:58:52



Licence: MC21 (ginismc21 . .. XCRGURUA / RUA2 (02022022 12:06 / 202202021353)

 

 

 

 

  

 

OOOOAL V07VO4

Období

čís/o Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Nelto

1 2 3 4

10. Sociální zabezpečení 336

11. Zdravotní pojištění 337

12, Důchodové spoření 338

13, Daň z příjmů 341

14, Ostatní dané. poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

15 Daň z přidané hodnoty 343

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními 346

institucemi

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

24, Pevné termínové operace a opce 363

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

26. Pohledávky z finančního zajištění 365

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 27 290 040,00 27 290 040,00 23 530 275,00

29. Krátkodobé zprostředkování transferú 375

30. Náklady příštích obdobi 381 576 722,33 576 722,33 546 981.70

31. Přijmy příštích období 385 655 235,90 655 235,90 117 149,00

32. Dohadné účty aktivni 388 1 720 265,96 1 720 265,96 2 139 417.00

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 312 364,00 312 364,00 356 982,00

Ill. Krátkodobý finanční majetek 219 950 825,35 219 950 825,35 _ —15É3 061,72

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

3. Jiné cenné papíry 256

4. Termínované vklady krátkodobé 244

5. Jiné běžně účty 245 2177 410.25 2177 410.25 2177 410,25

9. Běžný účet 241 34 416 923,51 34 416 923,51 31 310 526,46

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 183 356 491,59 183 356 491,59 121 375 125.01

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236

15. Ceniny 263

16. Penize na cestě 262

17. Pokladna 261

 

10.02.2025 10:58:52 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. B. _ strana 3 / 4



Licence: MC21 (gínismc21. .. XCRGURUA /RUA2 (02022022 12‘06/202202021353}

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

'00004LV07VQ4

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 1 536 860 397,10 1 447189 764,19

C. Vlastni kapitál 1 495 732 838,36 1 410 345 419,44

|. Jmění účetní jednotky a upravujici položky 1 397 SOB 802,28 1 323 100 374,06

í. Jmění účetní jednotky 401 1 543 503 644,77 1 473 426 543,42

3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 33 047 992,70 28 618 413,03

4. Kurzové rozdily 405

5. Oceňovací rozdily při prvotním použítí melody 406 :180 404 117,53 71510 404 117 53

6. Jiné oceňovací rozdíly 407

7. Opravy předcházejících účetních obdobi 408 1 461 082,34 1 460 535,14

ll. Fondy účetní jednotky

6. Ostatní fondy 419

Ill. Výsledek hospodaření 98 124 036,08 87 245 045.38

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 10 878 990,70 18 391 654,49

2 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 87 245 045,38 68 853 390,89

D. Cizí zdroje 41 127 553,74 36 844 344,75

I. Rezervy

1 . Rezervy 441

ll. Dlouhodobé závazky 2 789 054,25 2 685 520,25

1. Dlouhodobé Úvěry 451

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 611 644,00 508 110,00

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 2 177 410,25 2 177 410,25

8. Dlouhodobé phjaté zálohy na transfery 472

l||. Krátkodobé závazky 38 338 504,49 34158 824,50

1. Krátkodobé úvěry 231

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

4 Jiné krátkodobé půjčky 289

5. Dodavatelé 321 7 720,00

6. Směnky k úhradě 322

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 430 080,28 387 844,00

a. Závazky z dělené správy 325

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

10, Zaměstnanci 331 13 435,00

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

12. Sociální zabezpečení 336 1 033 263,00 935 982.00

13. Zdravotniho pojištění 337 460 164,00 433 706,00

14. Důchodové spoření 338

15. Daň z příjmů 341

16. Ostatní dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 287 696,00 308 979,00

17. Daň z přidané hodnoty 343 76 561,00 9 872,00

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

20. Závazky k vybraným mistnim vládním institucím 349 2 046 185,78 1 774 987,66

27. Krátkodobé závazky z ručení 362

28. Pevné termínové operace a opce 363

29. Závazky z neukončených finančních operací 364

30. Závazky z finančního zajištění 366

31. Závazky z upsaných nesplácených cenných papírů a 368

podílů

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 2 209 173.62 2 422 059,62

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

35. Výdaje příštích období 383 586 125,08 597 084,79

36. Výnosy příštích období 1384 21 715,27 32 195,89

37. Dohadné Účty pasivní 389 28 099 457,45 24 326 687,54

38. Oslalni krátkodobé závazky 378 3 066 928,00 2 926 626,00

“Konec sestavy '

strana 4 /410.02.2025 10:58.52 7 Zpracováno systémem GíNIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o.



Licence: MC21 (ginism021. . . XCRGUVUA / VUA2 (20122022 15:14 / 202311221317)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

územní samosprávné celky a svazky obci

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2024

IČO: 00240923

Názevt Městská část Praha 21

Uřad Městské části

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2024

  

ulice, č.p. Staroklánovická 260 ulice. č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21 obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 916 PSČ pošta 19016 Praha 916

identifikaéni 00240923 hlavni

číslo činnost

právni neurčeno vedlejši

forma činnost

zřizovatel Zákon o hlavnim městě Praze 131/2000 Sb. CZ-NACE 000000

v platném

telefon * _ *

fax

e-mail

WWW

stránky

 
 

Mgr. Vítězslava Baginová Ing. Michal Hazdra
 

Podpisový záznam Podpisový záznam

  
 

   Okamžik sestavení (datum, čas): 10.02.2025, 11:02:23 ] Di 'novřt

(;D ?. l*-
ing;

 

70352025 11:02:23 Zpracováno systémem GINIS Enrerprise+ — UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 1 / 3



Licence: MCZ1 (glnismc21, .. XCRGUVUA /VUA2 (2072202215714/202311221317)

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_ _ k“ ' _ ' 0000ALV07VHD

císlo Syntetický Běžné obdobi Minulá období

položky Název položky účet Hlavní črnnosr Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. NÁKLADYÍCEÍLÉEÍMW _ 135 666 893,20 10 059 158,94 122 686 624,98 B 085 180,02

dl. Náklady z činností 107 903 609,55 10 059 158.94 96 978 348.90 B 085 180,02

1. Spotřeba materiálu 501 2 831 866.79 W ’3 236.00 2 492 694.64 ze 915.00

2. Spotřeba energie 502 1 585 006,36 917 516,61 1 899 673,13 1 016 356,35

3 Spotřebajiných neskladovalelných dodavek 503

4. Prodané zboží 504 48 130,00 2 792.48 66 251,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace oběžného majetku 507

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

8. Opravy a udržování 511 10 055 466.49 3 873 745.26 4 284 400.13 3 202180.05

9 Cestovné 5172 19 646.00 34 923,00

10. Náklady na reprezentací 513 251 143.11 252 855,71

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 518

12. Ostatní služby 516 16 416 652.41 1 019 267,96 15 160 773.51 832 775.54

13. Mzdové náklady 521 42164 346.72 2 011 091.00 40 644 518,00 2131 366,00

14. Zákonné sociální pojištění 524 13 416 509,00 675 941,00 12 778 591,00 739 252.00

15. Jiné sociální pojištění 525 162 233,00 8 649,00 156 715,00 9 504,00

18. Zákonné soclální náklady 527 202 612,60 34 922.40 118 350.90 11 882,81

17. Jiné sociélm’ náklady 526 499 000,00 604 180,00

18. Dan silnl'ční 531

19. Daň z nemovitostí 532 16,00 9,00

20. Jiné daně a poplatky 536 31 320.00 65 695,30

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. Jlne pokuty a penále 542

24. Dary a jiná bezúplatné předání 543 142 612.17 129 731.17

25. Prodaný materiál 544

26. Manka a škody 547

27. Tvorba fondů 548 3 600 000.00 3 254 524,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 13 284 148.95 13121 739.66

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

31. Prodané pozemky 554 1 466 600.01

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 56 695,53 -677 722,03 83 762.52 n 312.00

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 670 742,03

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 1 710 776.78 1 341 491,68

36. Ostatní náklady : (činností 549 673 363,64 3,70 530 936,87 0,27

||. Finanční náma—dy ih __ " 7 332,74 * * _ 1 383,46 _—

1. Prodané cenné papíry a podíly 561

2. Úroky 562

3. Kurzové ztráty 563 7 382.74 1 383,46

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

5. Ostatnífrnanční náklady 569

Ill. Náklady na transfery 27 755 900,91 25 706 892.62

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na 572 27 755 900.91 zá 706 892,62— W

transfery

v. Daň z příjmů * , * _

1. Daň z příjmů 591

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595

B. VÝNOSY CELKEM 142193 017,74 14412 025,10 137 045 433,48 12118 026,01

* I. Výnosy : činností 12 468 982.85 12 212 858,91 9 978 791.01 10 388 647,44

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků » __ ». i _ 7 601

2. Výnosy z prodeje služeb 602 2 074 103.42 346 773.12 2 126 051,00 413 334.24

3. Výnosy z pronájmu 603 12 007 545,36 11 619 427.09

4. Výnosy z prodaného zboží 604 109 839.65 103 733,48

5. Výnosy ze správních poplatků 605 3 183 914,00 2 864 064,00

6, Výnosy z místních poplatků 606 1 326 760,17 766 259.25

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

9. Smluvnl pokuty a úroky z prodlení 641 6 000.00

strana 2/ 3

 

10. 02. 2025 11.02.23 Zpracováno systémem GIN/S Enterpri5e+ - UCR GORDIC spol. s r. o.



Licence: MC21 (ginismc21 . .. XCRGUVUA / VUA2 (201220221514 /202311221317)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV07VHD

Číslo Syntetický Běžné obdobi Minulé obdobi

položky Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

10. Jiné pokuty a penále 642 1 081 308,97 596 630,00

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

12, Výnosy z prodeje materiálu 644

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku 646 217 115,70 16 000,00

kromě pozemků

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 84 580,00 1 468 600,00

16. Čerpání fondů 648 3 600 000,00 3 254 524.00

17. Ostatní výnosy z člnnosti 649 1 116 316,29 4 943 015.14 349 262,76 .1 76:1 847,37

II. Finanční výnosy 6 586162,30 2199166,19 6 895 088.66 1 729 378,57

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

2, Úroky 662 6 586 162,30 1 207 932,19 6 895 088,66 1 729 378,57

3. Kurzové zisky 663

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 991 234,00

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

6. Ostatní finanční výnosy 669

N. Výnosy z transferú 109 728 524,85 112 512 824,62

- ., 2. Výnosy—vybranýchkmístních vládních institucí z 672 109 728 524,85 112 512 824,62

transferů

v. Výnosy ze šílených danTa"poplatků 13 409 347,74 7 658 729,19

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 . #7

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682

3. Výnosy ze sdílené dané z přidané hodnoty 684

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 13 409 347,74 7 658 729,19

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - s 526124.54 4 352 866,16 14 358 308,50 4 032 845,03

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 6 526 124,54 4 352 866,16 14 358 808,50 4 032 845,99

* Konec sestavy *

_ “* strana 3 / 310.02.2025 11:02:23 . Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC Spo/. s r. o.



Licence: MC21 (ginismc21 . .. XCRGUPUA / PUA2 (14072023 09:34 / 202311240905)

PŘÍLOHA

územní samosprávné celky a svazky obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 I 2024

IČO: 00240923

NázeVi Městská část Praha 21

Uřad Městské části

 

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2024

 

ulice. č.p. Staroklánovická 260 ulice. č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21 obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 916 PSČ pošta 19016 Praha 916

identifikaéni 00240923 hlavni

číslo činnost

právni neurčeno vedlejši

forma činnost

zřizovatel Zákon o hlavním městě Praze 131/2000 Sb. CZ-NACE 000000

v platném

telefon
'

fax

e-mail

WWW

stránky

Ing. Michal Hazdra

Podpisový záznam |

Mgr. Vítězslava Baginov'

   

Podpisový záznam

 

Okamžik sestavení (datum, čas): 10.02.2025, 11:0 :5

11..

10. 02 2025 11:03:54 7 Zpracováno systémem GIN/S En!erpn‘se+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 1 / 7



XCRGUPUA /PUA2 (14072023 09:34 / 202311240905)Licence: MC21 (gin/sm021.. .

* OOOOALVO7W29

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

 10.02.2025 11:03:54 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2/ 7



Licence; MC21 (gínismc21... XCRGUPUA /PUA2 (14072023 09:34 /202311240905)

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

OOOOAL V07W29

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ oaoosl

položky Název položky účet BÉŽNÉ MINULÉ

F.|. Majetek a závazky účetní jednotky 57 325 678,69 e4 033 aš,—so

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 270 376,92 270 376,92

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 519 934,42 1 537 257,24

3. Vyřazené pohledávky 905 819 503,80 819 503,80

4. Vyřazené závazky 906

5.__O_statní majetek 909 64 716 863,55 61 406 252,84

P.|I. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobě

podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfmancování transferů 911

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 912

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu 913

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914

5. Ostatní kratkodobe podmíněné pohledávky z transferu 915

_ 6. Ostatni krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

P.l||. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 72 985,00 72 985,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívaní majetku 921

jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku 922

jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 923

osobou na základě smlouvy o výpůjčce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 924 72 985,00 72 985.00

osobou na základě smlouvy o výpůjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledavky z důvodu užívaní majetku jinou 925

osobou z jiných důvodů

G. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívaní majetkujinou 926

osobou z jiných důvodů

P.lV. Další podmíněné pohledávky ? 861 396,15 7 861 396,15

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 931

majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 932

majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledavky z jiných smluv 933

4. Dlouhodobé podmíněné pohledavky z jiných smluv 934

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939

6. Dlouhodobé podminéné pohledávky ze sdílených daní 941

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 942

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 450 000,00 450 000,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a 947

jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a 948 7 411 396,15 7 411 396.15

jiných řízení

P.V. Dlouhodobé podminéné pohledávky-z transferů a dlouhodobé

podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledavky z předfinancováni transferů 951

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferu 952

3. Dlouhodobé podmíněné pohledavky ze zahraničních transferů 953

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954

5. Ostatni dlouhodobe podmíněné pohledavky z transferů 955

6. Ostatni dlouhodobe podmíněné závazky z transferů 956 ,

P.Vl. Podmíněné závazky z—tďůvodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 951

2. Dlouhodobé podminéné závazky z operativního leasingu 962

3. Krátkodobé podmíněné závazky z ňnančního leasingu 963

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na 965

základě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouhodobé podminéné za'vazky z důvodu užívání cizího majetku na 966

základě smlouvy o výpůjčce

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo 967

jeho převzetí z jiných důvodů

Zpracováno systémem GINšĚnterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 3 / 710. 02. 2025 1103.54



Licence: Mcgí (ginismc21 . .. XCRGUPUA /PUA2 (14072023 09:34 /202371240905)

 

 

 

  

 

 

 

 

_ Ý, OOOOALV07W29

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo . _.. Podrazvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BÉŽNÉ ' MINULÉ

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo 968

jeho převzetí z jiných důvodů

T:.vn. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého 971

majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv () pořízení dlouhodobého 972

majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 978

činnosti mocí zákonodárné, výkonné nebo soudní

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 979

činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 985

jiných řízení

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 986

jiných řízeni

_P.VI|I. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací 170 674,00 170 674,00

účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 170 674,00 170 674,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 75 431 733,84 72 138 445,95

 

70.02.2025 11:03.54 Zpracováno systémem GINlS Enterane+ - UCR GORDlC spol. s r. o. strana 4 / 7



Licence: MC21 (ginism021 , .. XCRGUPUA /PUA2 (14072023 09:34 / 202311240905)

OOOOAL V07W29

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 pism. b) zákona (TEXT)

 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

 

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

 

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

 

3.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

 

10.02.2025 71:03:54 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0, strana 5 / 7



Licence, MC21 (ginisrn021 , .. XCRGUPUA / PUA2 (14072023 09 ‘34 / 202311240905)

0000ALV07W29

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.l.1. Jméni účetníjednotky" a "C.l.3. Transfery na pořízení

dlouhodobého majetku"

 

 

 

Čislo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BÉŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 5 228 91010 40 000,00

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 799 330,43 860 50430

 

 

0.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

 

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

 

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

 

D.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K položce Doplňujlcí informace „ __ _ _ Částka?

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňujlcí informace _ _ Částka-

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

Tpoloz‘ce Doplňující informace * * Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

ČástkaK položce Doplňující informace

 

10.02.2025 11:03:54 _ Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0, strana 6 / 7



Licence: MC21 (ginisch 1 . . XCRGUF‘UA /PUA2 (14072023 09,34/202311240905)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

0000ALV07W29

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatni fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Čislo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II. Tvorba fondu 3 stí) kao—0,00 *

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 3 600 000,00

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. Ostatní tvorba fondu

G.II]. Čerpání fondu __ 3 600 000,00

G.W. Konečný stav fondu " _

G. Doplňující informace k položce "A.|l.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ oeooei

Čislo BÉŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby“ __ * if 1 073 183 300.31 279 274 229.50 793 909 070,81 804 360 112.81

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 68 759 385.91 68 759 385.91 68 759 385.91

62. Budovy pro služby obyvatelstvu 586 874 841,56 143 960 890.00 442 913 951.56 446 134 257.56

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 102 737 044.09 28 156 215,00 74 580 829.09 76 472 041.09

G.4_ Komunikace a veřejné osvětlení 200 191 871.27 64 976 779.00 135 215 092.27 138 696 086.27

6.5. Jine inženýrské sítě 48 014 324,82 26 312 903,26 21 701 421,56 22 606 959.56

(3.6. Ostatní stavby 66 605 832,66 15 867 442,24 50 738 390.42 51 691 382,42

 

 

H. Doplňující informace k položce "A.l|.1. Pozemky" výkazu rozvahy

UCET/vl osoosl'
 

 

  
 

 

 
 

 

 

Čislo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky _ BRUTrO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 419 965 525.26 419 966 525.26 413 155 950,27

H.1. Stavební pozemky 9 372 097.00 9 372 097,00 9 372 097,00

H.2, Lesní pozemky 6 688,00 6 688.00 6 688.00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 59 476 893,25 59 476 893.25 59 476 893.25

H.4. Zastavěná plocha 29 048 148.41 29 048 148,41 29 048148.41

H.5, Ostatní pozemky 322 062 698.60 322 062 698.60 315 252 123.61

I. Doplňující informace k položce "A.Il.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Čislo ÚČETNÍOBDOBÍ
 

 
položky Název položky

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

|.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

|.2. Ostatni náklady 2 přecenění reálnou hodnotou

BĚŽNÉ MINULÉ

 

J. Doplňující informace k položce "B.Il.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

 

 

 
 

 

 

 

Člslo ÚČET/vi 050051—

položky Název položky BÉŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 991 234.00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 991 234,00

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy *

Zpracováno systémem GlNlS Enlerprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o, * strana 7/ 710.02.2025 1150354


